[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  18 марта  2013г.

     №
47
                         п.Громово
Об утверждении муниципальной целевой программы ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий МКД, проездов к дворовым территориям МКД МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013год
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО Громовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить муниципальную целевую программу ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год (Приложение 1).
     2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
         Глава администрации

         МО Громовское СП                                                    Л.Ф. Иванова
Приложение 1
Утверждено Постановлением

администрации МО Громовское СП

от 18 марта 2013г. № 47
Муниципальная целевая программа

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО Громовское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год

	Адрес производства работ
	Вид работ
	Количество дворовых территорий, проездов, улиц
	Площадь ремонта
	Финансирование работ в 2013 году, тыс. руб.

	Всего
	В том числе

	Средства субсидий из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дворовые территории многоквартирных домов

	п. ст. Громово        ул. Строителей д.№2     ул. Строителей д.№5

	Текущий ремонт
	2
	           500 м2

	423,600
	338,880
	84,720

	Автомобильные дороги общего пользования

	п.Громово               ул. Центральная
	Текущий ремонт
	1
	0,456км
	1609,234
	1462,940
	146,294